
 

Referat fra Generalforsamlingen 13.marts 2024 

 

  

 

Vi startede med at høre Claus F. Sørensen fortælle levende og interessant om 

Munkebo Bakkes historie. Der blev vist skitser og billeder fra alle de spændende 

fund, som fortæller om Vikingetiden på Munkebo Bakke. Det var helt utroligt, hvor 

mange fund der er gravet op, og som nu er at finde i udstillingerne på Vikingemuseet 

i Ladby. Stor tak til Claus F. Sørensen for et inspirerende foredrag. 

 

Generalforsamling: 

 Henning Rasmussen blev valgt som dirigent 

Inge Fabrin blev valgt som referent 

Formand Helge Rasmussen berettede om de aktiviteter, der er foregået 

igennem 2023 samt takkede alle bestyrelsesmedlemmer, alle frivillige og alle 

øvrige samarbejdspartnere for godt og positivt samarbejde 

Beretningen blev godkendt og er vedhæftet som fil. 

Kasserer Niels-Jørn Kirkebæk berettede om foreningens økonomi og regnskab, 

som blev vist på overhead, så alle kunne følge med og se tallene  

Regnskabet blev godkendt. 

Alle fra bestyrelsen blev genvalgt. Revisor Pelle Clemmensen fortsætter. 

Bestyrelsen holder konstitueringsmøde mandag den 18. april 



Kommende Aktiviteter 

28(3 Skærtorsdag spiser en gruppe på 15 personer på Bakken 

24/5 er der dans på scenen 

22/6 er der Guidning af 30 personer 

 Ukendt dato    Bryllup på Bakken 

Vi kan anbefale alle at se Videoen fra Munkebo Bakke på linket 

https://www.youtube.com/watch?v=bSj2l0l-YLY 

Kommende Arrangementer  

18/6  Koncert med Lindø Concert Band kl 15 

23/6  Skt. Hans Fest 

Ukendt dato: Veteranbil træf 

Under Eventuelt blev drøftet: 

Krolfbanens huller bør kunne lukkes, når der ikke spilles på Bakken ( aftales 

med Kerteminde kommune eller Willy i Kulturhuset) 

Hvornår kommer der huse fra minibyen op på Bakken (måske til Jul) 

Fugerne på tårnet trænger til reparation. Niels-Jørn kunne fortælle, at han har 

taget billeder og sendt til kommunen, som er dem, der skal stå for og betale 

reparationen.  

De nye borde/bænke kommer på plads i løbet af foråret. 

 MGP = Munkebo Gæve pensionister og kommunen tager sig af det 

Forslag om skilte med påbud om ikke at spille høj musik efter kl 22 på Bakken 

(Helge tager sig af det) 

Madpakkehus-projektet er sat i gang med tegninger og godkendelser osv. Selv 

hvis alt går vel, kan det nok tage et par år eller 3, inden Madpakkehuset kan 

stå klar på Bakken. 

Placeringen af affaldsspande øverst på Bakken blev drøftet. Det er 

kommunens afgørelse Nemmere og derfor billigere at de står samlet. 

https://www.youtube.com/watch?v=bSj2l0l-YLY


Nogle ville gerne igen kunne opleve ballet og opera på Bakken Det er også op 

til Kommunen at planlægge den slags meget dyr underholdning. 

 

Venlig hilsen Bestyrelsen i Munkebo Bakkes Venner               

Referent Inge Fabrin 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


